vulgo Santander; 

Sanctitas Sua pariter memorata territoria dioecesibus infra recen

sitis sequenti ratione adnectit : 

1. archidioecesi Burgensi paroecias nonaginta quattuor a dioe

cesi Oxoniensi, decem a dioecesi Galaguritana et Galceatensi, atque me

moratas Fuentelcesped, Milagros, Perdilla et Santa Cruz de la Salceda 

a dioecesi Segobiensi distractas ; 

2. dioecesi Santanderiensi paroecias praefatorum archipresbyte

r a t u m vulgo «Reinosa, Santa Cruz, Valdeprado et La Rasa ab archi

dioecesi Burgensi, sex paroecias a dioecesi Palentina necnon territorium 

a dioecesi Legionensi per praesens separata ; 

3. dioecesi Galaguritanae et Galceatensi paroecias trium quos su

pra memoravimus archipresbyteratuum Ganales, Fzcaray et Treviana 

ab archidioecesi Burgensi dismembratas ; 

4. dioecesi Oxoniensi paroecias archipresbyteratuum : Almazán, 

Ariza, Ayllón, Baraona, Berlanga del Duero, Maranchón, Medinaceli et 

Retortillo a dioecesi Seguntina, Yanguas et San Pedro de Manrique a 

dioecesi Galaguritana et Galceatensi ac tandem paroeciam Montenegro 

de Cameros ab archidioecesi Burgensi, uti supra, separatas; 

5. dioecesi Segobiensi paraecias archipresbyteratuum Ayllón et 

Sorbe a dioecesi Seguntina, duas a dioecesi Oxomensi et novem a dioecesi 

Abulensi distractas ; 

6. dioecesi Abulensi memoratas paroecias Aldeavieja, Maello et Pe-
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guerinos a dioecesi Segobiensi atque Navahondilla ab archidioecesi Tole-

tana dismembratae. 

Tandem Sanctissimus Dominus Noster, sic immutatis dioecesium fi

nibus, mandat ut documenta et acta singulas praefatas parioecias respi

cientia a Curia a qua ad Curiam dioeceseos cui quaelibet paroecia noviter 

est aggregata tradantur ; ad clerum vero quod attinet, decernit ut simul 

ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, clerici dioecesi illi 

censeantur incardinati in cuius territorio legitime degunt. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sanctitas Sua memoratum Exc . 

P. D. Hildebrandum Antoniutti deputare dignata est, necessarias et op

portunas ei tribuens fecultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad S. Congregationem Consistorialem quam primum remit

tendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoliale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis die 22